
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 
UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 
 

DETERMINAZIONE N° 157 DEL 29/10/2009  

 
 
OGGETTO:Liquidazione indennità di missione al dipendente 
comunale Geom. Michele Reina.  

L’anno duemilanove    il giorno  ventinove    del mese di ottobre  alle ore      13,00 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

 

 

 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

PREMESSO: 
 
CHE per motivi di sevizio il dipendente comunale Geom. Michele Reina, nel corso degli 
anni 2008 2009,  si è recato  nei vari Assessorati e/o Enti per curare  il necessario iter 
burocratico di alcune pratiche;  
 
CHE il suddetto dipendente, ha affrontato spese per carburante e pasti secondo le allegate 
tabelle di indennità dell’importo complessivo di € 1.612,40 e precisamente: € 716,40 per 
l’anno 2008 ed € 896,00 per l’anno 2009; 
 
RITENUTO  di dover procedere alla liquidazione delle spettanze dovute; 
 
VISTO  l’O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni, 
 



DETERMINA 

di liquidare per i motivi in premessa citati al  Geom. Reina Michele la somma 

complessiva di € 1.612,40. 

 
Imputare la spesa al Tit.     Funz.     Serv.      Int.    del bilancio 2009 
 

 
Il Dirigente dell’U.T.C. 

 
                                                                      Geom. Michele Reina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

U.T.C. 

DETERMINAZIONE N° 157 DEL  29/10/2009 

OGGETTO:Liquidazione indennità di missione al dipendente 

comunale Geom. Reina Michele.  

 

 

 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 
151, comma 4 del D. Lgs 18 Agosto 2000 n°267 recepito dal testo coordinato 
dalle leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali 
 
Casteltermini, lì _______ 
 

Il Responsabile del servizio 
 
 
 
 

 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Su conforme dichiarazione del messo comunale, 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal _______ 

al _______, per quindici giorni esecutivi. 

 

Dalla residenza Comunale, lì _______ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 


